1.2.4.O espetáculo ocorrerá no dia 03 de abril, devendo a empresa contratada 
assegurar  que  todos  os  aspectos  de  produção,  ensaios  e  ajustes  finais 
estejam devidamente concluídos até a data do evento.

1.3. Valor total do edital

1.3.1.O valor total deste edital é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

1.3.2.A  despesa  correrá  à  conta  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias,  a 
depender do produtor cultural selecionado.

20.01.13.392.0002.2073.3.3.50.41 – Contribuições 

20.01.13.392.0002.2073.3.3.60.45 – Subvenções Econômicas 

1.4.

[...]

ao  projeto  cultural  [INDICAR  NOME  DO  PROJETO],  contemplado  no  conforme 
processo administrativo nº [INDICAR NÚMERO DO PROCESSO]. 

3. RECURSOS FINANCEIROS 

3.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante 
de R$75.000,00 (setenta e cinco mil) reais.

3.2 Serão transferidos à conta do(a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no 
[NOME DO BANCO],  Agência  [INDICAR AGÊNCIA],  Conta-Corrente  nº  [INDICAR 
CONTA], para recebimento e movimentação.

4. APLICAÇÃO DOS RECURSOS

4.1. Os rendimentos de ativos financeiros poderão ser aplicados para o alcance do